GBQ
GN
GBP
GBF
GBE
GBC
GBB
GDL

注意事项
公司介绍
动作原理 应用回路实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.091
模具U形槽尺寸model  GN油压夹模器　夹紧杆旋转式夹模器
1 3 42 5
GN 040  2 - 35 -  5 -  V
2 设计编号
 2 : 是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
 100 : 100 kN
3 模具的厚度尺寸 (h寸法) ※2 ※3
4 接近开关负载电压
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 : DC24V
5
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 旋转角度
 油缸容量  夹紧时
  cm3 释放时
 旋转动作用气压 MPa
 非接触式开关控制电压
 使用温度  ※6 ℃
 使用频率  ※7
 使用流体   ※8 ※9 ※10
 重量  ※11 kg
 GN0252 GN0402 GN0632 GN1002
 25 40 63 100
 25（公称夹紧能力发生压力）
 37
 6 7.5 10 12
 4 5 7 9
 2 2.5 3 3
 90°
 18.6 36 73.9 157.9
 27.4 53.5 115.5 241.8
 0.4 ～ 0.5
 AC100V / AC200V / DC24V
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。）
 20 次 /1 日以下
 相当于 ISO 粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
 3.8 6.0 10.2 16.5
注意事项 ※6. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
 ※7. 若使用频率超过 20 次 /1 日，请另行询问。
 ※8. 需使用规格表以外的使用流体时，请另行询问。
 ※9. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，夹紧动作时间就会延长。
 ※10. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
 ※11. 表示模具夹持部厚度尺寸（h 尺寸）为 25mm 时的值。
 1. 夹紧用油压为 25MPa，释放用气压为 0.4 ～ 0.5MPa。
 2. GN 夹模器，不能用于上模以及其他旋转杆朝下的部位。
 3. 当 RQA/RA 举模器下降时，由于 GN 夹模器的夹紧端口受到背压，接近开关信号可能会出现丢失的现象。
  GN 夹模器，RQA/RA 举模器，油压单元并用时，请在 RQA/RA 举模器的油压配管上使用 BY1070 节流阀。
规格
接近开关规格

注意事项
公司介绍
动作原理 应用回路实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.091
模具U形槽尺寸model  GN油压夹模器　夹紧杆旋转式夹模器
1 3 42 5
GN 040  2 - 35 -  5 -  V
2 设计编号
 2 : 是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
 100 : 100 kN
3 模具的厚度尺寸 (h寸法) ※2 ※3
4 接近开关负载电压
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 : DC24V
5
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 旋转角度
 油缸容量  夹紧时
  cm3 释放时
 旋转动作用气压 MPa
 非接触式开关控制电压
 使用温度  ※6 ℃
 使用频率  ※7
 使用流体   ※8 ※9 ※10
 重量  ※11 kg
 GN0252 GN0402 GN0632 GN1002
 25 40 63 100
 25（公称夹紧能力发生压力）
 37
 6 7.5 10 12
 4 5 7 9
 2 2.5 3 3
 90°
 18.6 36 73.9 157.9
 27.4 53.5 115.5 241.8
 0.4 ～ 0.5
 AC100V / AC200V / DC24V
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。）
 20 次 /1 日以下
 相当于 ISO 粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
 3.8 6.0 10.2 16.5
注意事项 ※6. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
 ※7. 若使用频率超过 20 次 /1 日，请另行询问。
 ※8. 需使用规格表以外的使用流体时，请另行询问。
 ※9. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，夹紧动作时间就会延长。
 ※10. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
 ※11. 表示模具夹持部厚度尺寸（h 尺寸）为 25mm 时的值。
 1. 夹紧用油压为 25MPa，释放用气压为 0.4 ～ 0.5MPa。
 2. GN 夹模器，不能用于上模以及其他旋转杆朝下的部位。
 3. 当 RQA/RA 举模器下降时，由于 GN 夹模器的夹紧端口受到背压，接近开关信号可能会出现丢失的现象。
  GN 夹模器，RQA/RA 举模器，油压单元并用时，请在 RQA/RA 举模器的油压配管上使用 BY1070 节流阀。
规格
接近开关规格